atstovaujamas generalinės direktorės Ievos Lauraitytės, veikiančios pagal bendrovės įstatus
(toliau – Draudėjas 5)“. 
2. Pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.5 punktą ir išdėstyti jį taip:
„2.5 Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą ir kiekvieno iš Draudėjų nurodytą

poreikį, nustatoma, kad Sutarties kaina – 175 000,00 (vienas šimtas septyniasdešimt penki tūkstančiai
eurų 00 centų) Eur be PVM, kurią sudaro:

Vadovaujančio draudėjo Sutarties kaina – 17 600,00 (septyniolika tūkstančių šeši šimtai
eurų 00 centų) Eur be PVM;

Draudėjo 1 Sutarties kaina – 50 000,00 (penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 centų) Eur be PVM;
Draudėjo 2 Sutarties kaina –  21 000,00 (dvidešimt vienas tūkstantis eurų 00 centų) Eur be PVM;
Draudėjo 3 Sutarties kaina – 83 000,00 (aštuoniasdešimt trys tūkstančiai eurų 00 centų) Eur be

PVM.
Draudėjo 4 Sutarties kaina – 3 000,00 (trys tūkstančiai eurų 00 centų) Eur be PVM.
Draudėjo 5 Sutarties kaina - 400,00 (keturi šimtai eurų 00 centų) Eur be PVM. “
3.Susitarimas laikomas sudarytu ir įsigalioja jį pasirašius įgaliotiems Šalių atstovams.